CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kính gửi:  Phòng Y Tế Quận Đống Đa – Sở Y Tế Thành Phố Hà Nội
Theo chỉ đạo Bộ Y tế về việc kết nối liên thông dữ liệu cơ sở bán lẻ thuốc lên “Cơ sở dữ liệu Dược Quốc Gia”;

NHÀ THUỐC NGUYỄN BÀNG
Số đăng ký nhà thuốc: 03-5964/ĐKKDD-HNO
Giấy phép kinh doanh: 01E8026994
Loại hình nhà thuốc: Bán lẻ thuốc
Địa chỉ: Số 69 Thái Thịnh, phường Thịnh Quang, quận Đống Đa, thành phố

             Hà Nội

Tỉnh/ thành phố: Hà Nội

Quận: Đống Đa

Xã phường: Thịnh Quang
Tên người đại diện: Đinh Hữu Thiết
Chứng minh nhân dân NĐD: 001049001279
Số điên thoại NĐD: 0915317752
Người chịu trách nhiệm:  Đinh Hữu Thiết
Chứng minh nhân dân: 001049001279
Số chứng chỉ hành nghề: 04751/HNO-CCHND
Trình độ chuyên môn: Dược Sỹ Đại Học

SĐT người chịu trách nhiệm: 0915317752
Email người chịu trách nhiệm: info@onbiz.vn

Đề nghị Phòng Y Tế Quận Đống Đa – Sở Y Tế Thành Phố Hà Nội
mở cổng và cấp tài khoản liên thông kết nối với hệ thống “Cơ sở dữ liệu Dược Quốc Gia” cho  NHÀ THUỐC NGUYỄN BÀNG
ĐƠN VỊ YÊU CẦU
PHÒNG Y TÊ QUẬN ĐỐNG ĐA
(Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)

1/1